[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              « 03 »  декабря  2019 года                                                         № 176

  О внесении изменений в постановление Администрации  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09.02.2011г. №7 «Об утверждении   Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих  Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» (в редакции от 17.12.12 г. №127, от 21.01.2015 г. №5, от 15.04.2015г. №25, от 12.02.16 г. №18, от 03.06.16 г. №79, от 06.07.17 г. №123, от 18.12.17 г. №198, от 30.05.2018г. №76)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от №396 от 04.07.2019г. «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 22.10.2008 N595 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих областных государственных учреждений»
Администрация  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №3 к постановлению  №7 от 09.02.2011г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (в редакции от 17.12.12 г. №127, от 21.01.2015 г. №5, от 15.04.2015г. №25, от 12.02.16 г. №18, от 03.06.16 г. №79, от 06.07.17 г. №123, от 18.12.17 г. №198, от 30.05.2018г. №76) изложив  в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения
Смоленского  района Смоленской области                               Е.С. Соловьева

Приложение № 3
к Положению о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Тарификационный список работников
общеотраслевых должностей, специалистов и служащих
Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
по состоянию на 01.10.2019г.

	1
	Наименование профессии
(должности)
	Экономист
	Программист
	Программист

	2
	Ф.И.О.
	Лысенкова Г.С.
	Новикова М.В.
	Малиновская С.Т.

	3
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Общеотраслевые должности служащих
	Общеотраслевые должности служащих
	Общеотраслевые должности служащих

	4
	Уровень профессиональной квалификационной группы
	Третьего уровня
	Третьего уровня
	Третьего уровня

	5
	Квалификационный уровень профессиональной квалификационной группы
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификационный уровень

	6
	Базовый оклад (базовый должностной оклад), руб.
	5 489,00
	5 489,00
	5 489,00

	7
	Коэффициент объема работы по профессии
	1
	0,5
	0,5

	8
	Оклад (должностной оклад), (гр.6 * гр.7)
	5 489,00
	2 744,50
	2 744,50

	9
	Коэффициент квалификационного класса

	10
	Надбавка за классность, 25%

	11
	Коэффициент режима работы

	12
	Надбавка за особый режим работы, 50%

	13
	Доплата за работу с вредными условиями труда, 10%

	14
	Доплата за работу в ночное время, 35%

	15
	Доплата до МРОТ
	5 791,00
	2 895,50
	2 895,50

	16
	Доплата за совмещение профессий

	17
	Итого (месячный фонд заработной платы по тарификационному списку)
	11 280,00
	5 640,00
	5 640,00

Тарификационный список работников
общеотраслевых профессий рабочих
Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
по состоянию на 01.10.2019г.

	1
	Наименование профессии
(должности)
	Водитель
	Уборщица
	Сторож
	Сторож
	Сторож
	Сторож

	2
	Ф.И.О.
	Буренев Р.В.
	Моторина Т.Н.
	Шевченков А.В.
	Соловьева Е.С.
	Лысенкова Г.С.
	Буренев Р.В.

	3
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Общеотраслевые профессии рабочих

	4
	Уровень профессиональной квалификационной группы
	Второй уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень
	Первый уровень

	5
	Квалификационный уровень профессиональной квалификационной группы
	1-й квалификационный уровень
	1-й квалификационный уровень
	1-й
квалификационный уровень
	1-й квалификационный уровень
	1-й
квалификационный уровень
	1-й
квалификационный уровень

	6
	Базовый оклад (базовый должностной оклад), руб.
	3 872,00
	3 324,00
	3 324,00
	3 324,00
	3 324,00
	3 324,00

	7
	Коэффициент объема работы по профессии
	1
	1
	0,70
	0,50
	0,40
	0,40

	8
	Оклад (должностной оклад), (гр.6 * гр.7)
	3 872,00
	3 324,00
	2 326,80
	1 662,00
	1 329,60
	1 329,60

	9
	Коэффициент квалификационного класса
	0,10

	10
	Надбавка за классность
	387,20

	11
	Коэффициент режима работы

	12
	Надбавка за особый режим работы

	13
	Доплата за работу с вредными условиями труда

	14
	Доплата за работу в ночное время

	15
	Доплата до МРОТ
	7 020,80
	7 956,00
	5 569,20
	3 978,00
	3 182,40
	3 182,40

	16
	Доплата за совмещение профессий

	17
	Итого (месячный фонд заработной платы по тарификационному списку)
	11 280,00
	11 280,00
	7 896,00
	5 640,00
	4 512,00
	4 512,00

Подписи членов тарификационной комиссии:    Глава, председатель комиссии   _____________________   Е.С. Соловьева
                    Старший менеджер-главный бухгалтер  ___________________ М.В. Новикова
                    Ведущий специалист  __________________       Е.В. Шулакова

image1.png